
 

Uchwała Rady Wydziału Chemii UG Nr 9/12 

z dnia 14.11.2012 roku 

w sprawie sposobu obliczania średniej ocen dla studentów I stopnia na 

kierunku Agrochemia 

 

Na podstawie § 23 ust. 4 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Gdańskiego, 

uchwala się co 

następuje: 

§1 

Rada Wydziału Chemii UG rozszerza katalog przedmiotów, z których oceny będą 

uwzględnione przy obliczaniu średniej ocen dla studentów studiów stacjonarnych 

I stopnia, kierunku Agrochemia o: 

1) oceny z wykładu dyplomowego, seminarium dyplomowego oraz pracowni 

dyplomowej na 

III roku studiów w semestrze 6. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Prof. dr hab. Piotr Stepnowski  

Dziekan Wydziału Chemii UG 

 


